
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k zakázce „Výběr projektanta na akci Výstavba stanice metra v depu Zličín“ 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 1/7 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Č. smlouvy 000296 00 21 
Č. dodatku 000296 01 21 

 Č. smlouvy Zhotovitele: 8051/MP 

Smluvní strany 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

 Ing. Markem Kopřivou, členem představenstva 

IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1930731349/0800 

OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen Objednatel“) 

a  

společnost: „MP+SP – depo Zličín“ 

Společník 1: 

METROPROJEKT Praha a.s. 

se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zastoupená: Ing. Vladimírem Seidlem, předsedou představenstva 

 Ing. Petrem Vyskočilem, místopředsedou představenstva 

IČO:  45271895 

DIČ:  CZ45271895, plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 9302021/0100 

OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 1418 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(společně též jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 
 

a Společník 2 

SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem: Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 13080 

zastoupený: společností METROPROJEKT Praha a.s. na základě plné moci ze dne  
 22.10.2020 

IČO: 25793349 

DIČ: CZ25793349, plátce DPH 

OR: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 

 

spolu níže uvedeného dne uzavírají tento  
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo k zakázce „Výběr projektanta na akci Výstavba stanice metra v depu Zličín“ 

http://www.dpp.cz/


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k zakázce „Výběr projektanta na akci Výstavba stanice metra v depu Zličín“ 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 2/7 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

1 Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 7.4.2021 Smlouvu o dílo č. 000296 00 21 s předmětem plnění vyhotovení 
projektové dokumentace stavební i technologické části k realizaci Akce, zajištění vyhotovení 
architektonické studie stanice metra v depu Zličín (dále jen „Architektonická studie“) a provádění 
autorského dozoru při realizaci Akce (dále jen „Dílo“).  
 
Předmět Smlouvy v rozsahu zpracování dokumentace pro územní řízení (DUR) a získání územního 
rozhodnutí byl rozdělen na dvě části - stavby, a to sice (i) Technologická část a (ii) Část stanice metra 
v Depu Zličín.  
 
Smlouva v původním znění koncipovala vyhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení 
(DSP) a získání samotného stavebního povolení pro obě výše uvedené části společně. 
 
V průběhu plnění předmětu Smlouvy na základě pokynu od Magistrátu hlavního města Prahy 
Objednatel dal Zhotoviteli závazný pokyn k pozastavení prací na projektové přípravě ve stupni DSP a 
DPS v rozsahu části stanice metra v Depu Zličín, a to do doby konečného rozhodnutí o způsobu 
financování. Ve své výzvě ze dne 17.7.2023 Objednatel Zhotovitele vyzval ke zpracování dodatku č.1, 
který bude spočívat v rozdělení předmětu díla i pro stupně projektové dokumentace ve stupních DSP a 
DPS, včetně inženýrské činnosti na dvě stavby v rozsahu dle DUR (Technologická část, Část stanice 
metra v Depu Zličín). Obě části budou tak připravovány jako samostatné stavby s vlastním stavebním 
povolením. 
 
Zadavatel dále rozšířil předmět plnění o Oplocení areálu včetně zabezpečení perimetru. Toto plnění 
bude součástí Technologické části. 
 
Z těchto důvodů Smluvní strany přistoupily k úpravě práv a povinností ze Smlouvy tímto dodatkem č. 1 
Smlouvy (dále jen „Dodatek“). 

2 Předmět dodatku 

Předmětem Dodatku je změna Smlouvy v následujícím smyslu. 
 

1. Předmět díla se upravuje dle specifikace víceprací a méněprací Přílohy č. 2 tohoto Dodatku č. 1. 
 

2. Na základě pokynu Objednatele k pozastavení prací na projektové přípravě ve stupni DSP a DPS 
v rozsahu části stanice metra v Depu Zličín se mění termíny uvedené v čl. 2.2 „Termíny a místo 
plnění, předání a převzetí“ se ustanovení písm. h), i) a j) Smlouvy mění následovně. 
 
 
Původní znění: 
„h) Požadovaný termín předání DSP – do 1měsíců od písemného pokynu Zadavatele koncept 

k připomínkování, do 6 měsíců od písemného pokynu Zadavatele čistopis. 
i) Požadovaný termín podání žádosti o stavební povolení – do 2 měsíců od písemného 

pokynu Zadavatele. 
j) Požadovaný termín předání DPS – Projektová dokumentace v rozsahu pro provádění 

stavby (po vydání stanovisek dotčených orgánů státní správy a jejich zapracování) koncept 
k připomínkování Zadavateli – nejpozději do 1 měsíce od předání písemné výzvy 
Zhotoviteli ke zpracování dokumentace pro provádění stavby, do 6 měsíců od písemného 
pokynu Zadavatele čistopis.“ 

 
Nové znění: 
 
„h)  Požadovaný termín předání DSP Technologické části nebo Části stanice metra v Depu 

Zličín – do 1 měsíce od písemného pokynu Zadavatele koncept k připomínkování, do 6 
měsíců od písemného pokynu Zadavatele čistopis. Pokyn Zadavatele bude dán pro každou 
část samostatně. 

 

http://www.dpp.cz/


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k zakázce „Výběr projektanta na akci Výstavba stanice metra v depu Zličín“ 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 3/7 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

i)  Požadovaný termín podání žádosti o stavební povolení Technologické části nebo Části 
stanice metra v Depu Zličín – do 2 měsíců od písemného pokynu Zadavatele. Pokyn 
Zadavatele bude dán pro každou část samostatně. 

 
j)  Požadovaný termín předání DPS Technologické části nebo Části stanice metra v Depu 

Zličín – Projektová dokumentace v rozsahu pro provádění stavby (po vydání stanovisek 
dotčených orgánů státní správy a jejich zapracování) koncept k připomínkování Zadavateli 
– nejpozději do 1 měsíce od předání písemné výzvy Zhotoviteli ke zpracování 
dokumentace pro provádění stavby, do 6 měsíců od písemného pokynu Zadavatele 
čistopis. Pokyn Zadavatele bude dán pro každou část samostatně.“ 

 
3. Na základě změn předmětu díla vymezených dle tohoto Dodatku č. 1 se mění cena díla uvedená 

v čl. 3.1 smlouvy následovně: 

Původní znění: 

„3.1 Za včasné a řádné provedení díla zaplatí Zadavatel Zhotoviteli cenu za Dílo v celkové 
výši:  

90 940 000,- Kč bez DPH 

19 097 400,- Kč DPH v zákonné výši 

110 037 400,- Kč včetně DPH 

a to po částech uvedených v podrobném Položkovém rozpisu ceny, který tvoří Přílohu č. 1 této 
Smlouvy.“ 

Nové znění: 

„3.1  

Za včasné a řádné provedení díla zaplatí Zadavatel Zhotoviteli cenu za Dílo v celkové výši:  

96 800 000,- Kč bez DPH, 

a to po částech uvedených v podrobném Položkovém rozpisu ceny, který tvoří Přílohu č. 1 této 
Smlouvy. 

K výše uvedené ceně za Dílo bude připočtena DPH ve výši dle platných a účinných právních 
předpisů k datu zdanitelného plnění.“ 

Aktualizované znění Přílohy č. 1 Smlouvy - Podrobný položkový rozpis ceny tvoří Přílohu č. 1 tohoto 
dodatku. 

 
 

4. Článek 5 Platební podmínky, čl. 5.10 a 5.11 se mění následovně: 

Původní znění: 

„5.10 Je-li Zhotovitel plátcem DPH, bude Zadavatel hradit cenu za Dílo na základě přijaté 
faktury pouze na bankovní účty Zhotovitele zveřejněné v registru plátců a identifikovaných osob 
ve smyslu § 98 písm. d) Zákona o DPH. V případě, že Zhotovitel nebude mít daný účet 
zveřejněný, zaplatí Zadavatel pouze základ daně a výši DPH uhradí až po zveřejnění příslušného 
účtu v registru plátců a identifikovaných osob. 

5.11 Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu Zákona o DPH, uhradí 
Zadavatel pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po předložení písemného 
potvrzení ze strany Zhotovitele o její úhradě příslušnému správci daně.“ 

 

http://www.dpp.cz/


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k zakázce „Výběr projektanta na akci Výstavba stanice metra v depu Zličín“ 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 4/7 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Nové znění:  

„5. 10 Objednatel bude hradit přijaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty ve smyslu § 
98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že Zhotovitel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí Objednatel pouze základ daně 
a výši DPH uhradí přímo na účet příslušného FÚ. 

5. 11 Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zaplatí Objednatel pouze základ daně. 
Příslušná výše DPH bude zaslána přímo na účet příslušného FÚ.“ 

 

5. Článek 5 Platební podmínky se doplňuje o nové články 5.12 a 5.13, které zní následovně: 

„5.12. Faktura musí být Zhotovitelem odeslána na adresu sídla Objednatele, případně 
doručena osobně tamtéž, nebo na e-mailovou adresu ebo elektronicky do 
datové schránky (ID datové schránky: fhidrk6). 

5.13. V případě volby elektronické formy faktury prostřednictvím datové schránky nebo e-
mailové schránky musí být splněny také následující podmínky:  

 Faktura musí být ve formátu pdf, případně ve formátu ISDOC/ISDOCX.  
 Název souboru PDF musí obsahovat slovo „Faktura“, případně „Invoice“.  
 Přílohy faktury mohou být v libovolných formátech a mohou být pojmenovány jakkoliv, 

nesmí však obsahovat slovo „Faktura“ či „Invoice“.  
 Jedním e-mailem (datovou zprávou) smí být zaslána vždy výhradně jedna faktura s 

přílohami.  
 Zpráva s elektronickou verzí faktury nesmí obsahovat žádné reklamní či jiné 

oznámení.  
 E-mail (datová zpráva) s fakturou a přílohami nesmí přesáhnout velikost 20 MB.  
 Zaslané soubory nesmí být komprimovány do archívu (zip, msg apod.).  
 E-mailová schránka nebo datová schránka, ze které budou odesílány faktury, musí 

umožňovat přijímání e-mailů či datových zpráv.  
 Pokud fakturu zasílá plátce DPH, musí mít faktura náležitosti daňového a účetního 

dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb. o DPH a zák. č. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném 
znění.  

 •Zhotovitel obdrží o přijetí faktury potvrzení „notifikaci“, že faktura byla zaevidována 
spisovou službou Objednatele. Skutečnost, že faktura byla přijata pro další 
zpracování, neznamená její automatickou akceptaci, a faktura může být dále 
odmítnuta v rámci schvalovacího   procesu Objednatele.  

 Pokud Zhotovitel neobdrží notifikaci o přijetí, faktura nebyla zaevidována a je nutno 
provést opětovný pokus o doručení.“ 

 
6. Tímto dodatkem se mění znění trestněprávní a protikorupční doložky následovně: 

 
Původní znění: 
 
„12.10 Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že: 

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti se svojí 
činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby; 

b) nepřijme, nebude vyžadovat, ani si nedá slíbit úplatek, ať už pro sebe nebo pro jiného v 
souvislosti se svojí činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby; 

c) učiní všechna opatření k tomu, aby se ony ani její zaměstnanci či zástupci nedopustili 
jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání spočívajícího v úplatkářství, které 
by mohlo naplnit znaky skutkové podstaty trestného činu dle zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „TZ“), a to trestného činu přijetí 
úplatku dle § 331 TZ, trestného činu podplácení dle § 332 TZ, trestného činu nepřímého 
úplatkářství dle § 333 TZ, či jiného trestného činu spojeného s korupcí dle TZ; 

d) nebude tolerovat ani u svých obchodních partnerů jakoukoli formu korupce. 

http://www.dpp.cz/


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k zakázce „Výběr projektanta na akci Výstavba stanice metra v depu Zličín“ 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 5/7 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 
12.11 Každá ze Smluvních stran prohlašuje: 

a) že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu ZTOPO; 
b) že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců a 

dalších odpovědných osob dle ust. § 8 ZTOPO; 
c) že učinila nezbytná opatření k předcházení vzniku své trestní odpovědnosti a zamezení 

nebo odvrácení případných následků spáchání trestného činu; 
d) že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze ve 

smyslu ZTOPO spravedlivě požadovat, přičemž Zadavatel proklamuje, že za tímto 
účelem přijal a aktivně aplikuje zejména Program předcházení trestné činnosti a Etický 
kodex; 

e) se zavazuje dodržovat právní předpisy a jednat tak, aby její jednání nevzbudilo důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu, přičitatelného jedné nebo oběma Smluvním 
stranám ve smyslu ZTOPO.“ 

 
Nové znění: 
„12.10 Tato Trestněprávní a protikorupční doložka představuje zásady a principy Programu 

předcházení trestné činnosti a Protikorupčního programu Objednatele. 
12.11 Zhotovitel potvrzuje, že měl možnost se seznámit s Etickým kodexem a Protikorupčními 

pravidly Objednatele. 
12.12 Zhotovitel se zavazuje, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustil on a ani 

nikdo z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy trestné činnosti či korupčního 
jednání v souvislosti s plněním služby/dodávky pro Objednatele, zejména jednání, které 
by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplacení, nepřímé úplatkářství či jiný trestný 
čin dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„TZ“).  

12.13 Každá ze smluvních stran prohlašuje: 
a) že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu TZ a zákona č. 

418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen jako „ZTOPO“),  

b) že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců a 
dalších odpovědných osob dle ust. § 8 ZTOPO, 

c) že učinila nezbytná opatření k předcházení vzniku své trestní odpovědnosti a zamezení 
nebo odvrácení případných následků spáchání trestného činu, 

d) že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze ve 
smyslu ZTOPO spravedlivě požadovat, přičemž DP proklamuje, že za tímto účelem přijal 
a aktivně aplikuje zejména Etický kodex, Protikorupční pravidla, Program předcházení 
trestné činnosti a Protikorupční program. 

12.14 Každá ze smluvních stran se zavazuje, že: 
a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s 

obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, 
b) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám, 
c) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s 

obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného, 
d) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení. 
e) neprodleně druhé smluvní straně oznámí, pokud se dostane vůči druhé smluvní straně 

do střetu zájmů. 
12.15 Úplatkem se rozumí neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém obohacení 

nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě nebo s jejím 
souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok. 

12.16 Zhotovitel se zavazuje neprodleně oznámit Objednateli jakékoliv podezření na korupční 
či jiné protiprávní jednání v souvislosti s plněním služby/dodávky pro Objednatele 
prostřednictvím komunikačních kanálů: 

a) osobně či telefonicky přímo Compliance funkci Objednatele, útvaru 900320 (oddělení 
Compliance), 

b) elektronicky prostřednictvím e-mailové „schránky důvěry“ s adresou: 
(včetně anonymního způsobu podání), případně do datové 

schránky DP: fhidrk6, kdy podání by mělo mít v předmětu datové zprávy uvedený příznak 
„Neotvírat – oznámení PPTČ“, 

http://www.dpp.cz/


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k zakázce „Výběr projektanta na akci Výstavba stanice metra v depu Zličín“ 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 6/7 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

c) písemně na poštovní adresu Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9, kdy podání 
by mělo být zřetelně označené nápisem „Neotvírat – oznámení PPTČ“, 

d) telefonicky na nonstop telefonní „linku důvěry“ se záznamníkem na tel. 
(včetně anonymního způsobu podání). 

12.17 Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost, zejména potřebné 
dokumenty a informace, při prošetřování podezření na korupční jednání či jiné protiprávní 
jednání v souvislosti s plněním služby/dodávky pro Objednatele. Jestliže nebude 
nezbytná součinnost ze strany Zhotovitele na výzvu Objednatele poskytnuta do pěti 
pracovních dnů, zavazuje se Zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý 
započatý den prodlení. Výše smluvní pokuty může dosáhnout maximálně částky 30.000 
Kč za jeden případ neposkytnutí součinnosti a vzniku prodlení, resp. maximálně částky 
120.000 Kč za všechny případy neposkytnutí součinnosti a vzniku prodlení v celkovém 
souhrnu. 

12.18 Objednatel se zavazuje, že Zhotovitel, jeho zaměstnanci ani žádné třetí osoby nebudou 
vystaveny postihu ani znevýhodnění za to, že v dobré víře nahlásí podezření na korupční 
či jiné protiprávní jednání v rámci Objednatele. 

12.19 Pokud Zhotovitel poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této doložce, může 
Objednatel dočasně přerušit plnění této smlouvy nebo ji okamžitě ukončit odstoupením 
nebo výpovědí s okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči Zhotoviteli. 

12.20 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že si Objednatel vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré 
informace týkající se porušení povinností vyplývajících z těchto doložek orgánům činným 
v trestním řízení, regulatorním orgánům, jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím 
osobám, a vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání náhrady 
škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení“ 

 
Dosavadní články 12.12 až 12.15 Smlouvy se nově označují jako články 12.21 až 12.24. 

3 Závěrečná ujednání 

1. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují. 

3. Pokud není tento Dodatek podepsán elektronicky, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství. 
Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace 
podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že informace 
týkající se plnění Dodatku budou poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto 
zákonem. 

 
  

http://www.dpp.cz/


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k zakázce „Výběr projektanta na akci Výstavba stanice metra v depu Zličín“ 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 7/7 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny 
Příloha č. 2 – Podrobný rozpis ceny víceprací a méněprací dle Dodatku č.1 
 

V Praze dne       V Praze dne       

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

Ing. Petr Witowski, předseda 
představenstva 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

 Ing. Vladimír Seidl, předseda 
představenstva 
METROPROJEKT Praha a.s. 

   
   

Ing. Marek Kopřiva, člen představenstva 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

 Ing. Petr Vyskočil, místopředseda 
představenstva 
METROPROJEKT Praha a.s. 

 

http://www.dpp.cz/

